
Zakończenie roku w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących

Maturalny zegar za chwilę wybije czas egzaminów. Świeżo upieczeni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych 
przystąpią do najważniejszego sprawdzianu w życiu, którego wyniki będą miały znaczący wpływ na przyszłość. 
Matura symbolicznie kończy pewien etap w życiu młodego człowieka – trzyletni pobyt w liceum. 23 kwietnia br. 
dyrekcja, grono pedagogiczne oraz uczniowie klas młodszych z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce 
pożegnali swoich maturzystów. W uroczystości wzięła udział także Wicestarosta Halina Surel.

Wszystkich zgormadzonych na ceremonii powitała dyrektor placówki Maria Skwarczyńska. Dyrektor złożyła 
maturzystom życzenia zdania matury, ale także samych sukcesów już na starcie dorosłego życia. Wszelkiej 
pomyślności pożyczyła abiturientom także Wicestarosta Halina Surel. Podczas uroczystości  14. uczniów, którzy 
osiągnęli wysokie wyniki w nauce, otrzymało specjalne wyróżnienia. Do grona nagrodzonych maturzystów 
dołączyli także laureaci licznych konkursów i olimpiad przedmiotowych. Najlepszej uczennicy –Aleksandrze 
Antoniuk Starostwo Powiatowe w Hajnówce ufundowało nagrodę specjalną; życzenia samych sukcesów zdolnej 
maturzystce złożyła Wicestarosta Halina Surel.

Maturzyści zostali pożegnani także przez swoich młodszych kolegów– w bardzo niezwykły sposób. Występy 
wokalne przy dźwięku gitary oraz komediowe skecze pozwoliły na chwilę oderwać się od smutnego czasu 
pożegnania. Gromkie brawa oraz rozbawianie wzbudził żartobliwy spektakl ukazujący sposób rekrutacji na 
studia „na wesoło”. Ponadto uczniowie zaprosili maturzystów na ostatnią lekcję historii, podczas której w 
żartobliwy sposób opowiedzieli jak to było z małżeństwem Mieszka I i Dobrawy – takiej wiedzy nie ma w żadnym 
podręczniku :)

Tuż po uroczystości uczniowie po raz ostatni zasiedli w swoich szkolnych ławach, spotkali się na swojej ostatniej 
godzinie wychowawczej, by odebrać świadectwa ukończenia szkoły. Wszystkim tegorocznym maturzystom 
życzymy samych sukcesów, rewelacyjnych wyników maturalnych i oczywiście – niezapomnianych przeżyć 
podczas najdłuższych wakacji w życiu :)
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